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Vanløse Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af Københavns 

Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem københavnerne i bydelen 

og politikerne på Københavns Rådhus. 
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Vanløse Lokaludvalg 
Frode Jakobsens Plads 4, 1. sal 

2720 Vanløse 
Notat: Vedr . behandling af ansøgning ”Kultur- og Kirkeudflugt 

til Sorø-egnen” 

 
Af, indtil videre, ukendte årsager er en ansøgning til denne 
ansøgningsrunde ikke blevet registreret rettidigt, og derfor er den ikke 
blevet forbehandlet af puljegruppen. Sekretariatet har rettet 
henvendelse til en administrator (Beskæftigelses- og 
Integrationsforvaltningen) for at få undersøgt de nærmere 
omstændigheder, og afventer svar. 
 
Ansøgningen indstilles til behandling på lokaludvalgets ordinære 
møde d.d., da det ikke skal komme ansøger til last, at der pt. er 
uklarhed om systemet. Ansøgning samt budgetforklaringer omdeles på 
mødet, en evt. mundtlig indstilling fra formandskabet præsenteres.  
 
Baggrund 

Vanløse Lokaludvalg gik over til at benytte det elektroniske 
puljeansøgningssystem AMES i juli 2013. Som det fremgår nedenfor, 
har overgangen til AMES i opstarten givet udfordringer for ansøgere 
til de forskellige lokaludvalgspuljer. Af de udfordringer kan bl.a. 
nævnes, at de puljeansøgere som over sommeren havde held med at 
søge gennem systemet ikke, som systemet ellers skal kunne, har 
modtaget en bekræftelse på at deres ansøgning var gået korrekt 
igennem.               
 

5 lokaludvalg har pt. taget systemet i brug (Amager Øst, Vesterbro, 
Kgs. Enghave, Østerbro og Vanløse). Der har været 
opstartsvanskeligheder i forbindelse med overgangen til AMES. Det 
har betydet en øget sagsbehandlingstid, telefon/mailkontakt med 
ansøgere, vrede/frustrerede. Flere steder har det været nødvendigt, at 
lade ansøgere indsende ansøgninger i gammelt word-
ansøgningsskema. Systemet har vist sig at køre bedst, hvis ansøger 
har Explorer. Andre browsere som Mozilla, Chrome, Safari mv. virker 
stort set ikke. Dette er en stor ulempe, da flere og flere ansøgere 
bruger computere, tablets, smartphones mv. som ofte bruger andre 
browsere end Explorer. 
 
 

Teknisk tilretning af systemet 

Sekretariaterne har meldt følgende fejl ind, som rettes indenfor den 
nærmeste fremtid: 

 Der tilføjes et felt med ”afholdelsessted/tid” – dette vil gøre det 

lettere at se, om projektet afholdes inden for bydelsgrænserne. 



 Side 2 af 2 

 I budgetfanen behøver ansøger kun udfylde ansøgt beløb – det skal 

gøres obligatorisk, at udfylde minimum 1 budgetlinje. 

 Ved print/udskrivning fylder ansøgningen uforholdsmæssigt meget 

(min. 7 sider) og al hjælpetekst medtages, dette betyder, at 

ansøgningen bliver meget lidt læsevenlig. Der skal laves et bedre 

udskriftslayout. 

 Grænsen for antal anslag i projektbeskrivelsen hæves fra 900 

karakterer til ca. 1800 

 Tal i budgettet forsvinder fra AMES til pdf-formateringen 

 Afklaring i forhold til kontrakten med Peoplenet omkring 

tilretning/support mv. 

 tilretning af browserproblematik. Systemet skal kunne håndtere 

andre browsere end explorer. 

 afklaring i forbindelse med personfølsomme oplysninger 

Fremadrettet vil det fremgå af systemet, at såfremt man ikke modtager 
en bekræftelse på, at ansøgningen er blevet sendt, skal man kontakte 
sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg. 

 
Ansøgningssystemet vil løbende blive monitoreret og evalueret. 
 
 
 


